1 Eyton, v. 36, 37 ; vii. 58.
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Et quod quidem Statutum in custodia domini Johannis Lestraunge de Erkalewe
remanet, vel ubicunque predicta Statuta alibi inveniantur pro nullis habeantur,

seu nullam vim vel effectum extunc optineant, set omnino cassentur frustrentur et

adnullentur, non-obstantibus quibuscunque conventionibus Uteris seu instru-

mentis quoquo modo inter me dominum Hamundum et predictum dominum
Johannem, fratrem meum, super premissis vel eorum aliquibus penes aliquo

modo confectis. Et si contingat predictos dominum Johannem fratrem meum
et Isoldam uxorem eius, me dictum Hamundum in forma supradicta de dicto

manerio de Hunstanston cum suis pertinentiis citra predictam quindenam dicti

festi Purificationis non feoffarent, volunt et concedunt predicti Johannes et

Isolda quod supradicta Statuta de recognitionibus mercatorum extunc in suo

robore et effectu perseverent, et predictis Hamundo liberentur sine contradic-

tione vel impedimento dictorum domini Johannis et Isolde uxoris sue, Agnete et

Willelmi. In cuius rei testimonium huic presenti scripto indentato, tarn ego

dictus Hamundus ad unam partem, quam dictus dominus Johannes et Isolda

uxor eius ad aliam partem, sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, dominis

Johanne de Sibeton, ffulcone Extraneo, Johanne le Straunge de Erkalewe, Regi-

naldo de Charmes, Willelmo Hord, Griffino de Kynenerstone, et aliis. Datum
apud le Knokyn die lune in festo Conceptionis beate Marie. Anno regni regis

Edwardi filii Regis Edwardi tertio.1

[The seals are gone.]

It will be seen from the above document that, if Hamon was
not enfeoffed of Hunstanton by February 16, 1310, the penalties of

the two bonds were recoverable by him. The matter was not

carried through by that date ; it was not completed until May 10

following, but it is not likely that any penalty was exacted for the

law's delay.

The ' Final Concord,' by which the manor of Hunstanton
was actually conveyed by John (VI) of Knockin to his younger

brother Hamon in fee tail for a rose rent, is expressed as follows :

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westmonasterium
a die Pasche in tres septimanas anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi tertio,

Coram Willelmo de Bereford, Lamberto de Trikingham, Henrico de Stanton,

Johanne de Benstede, et Henrico le Scrop, Justiciariis et aliis domini Regis fideli-

bus tunc ibi presentibus. Inter Hamonem Extraneum querentem et Johannem
Extraneum de Knokyn et Isoldam uxorem eius deforciatorem, de manerio de

Hunstanston cum pertinentiis, unde placitum conuentionis summonitum fuit

inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Hamo recognovit predictum

manerium cum pertinentiis esse Jus ipsius Johannis ; Et pro hac recognitione,

1 |TT1
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fine, et concordia iidem Johannes et Isolda concesserunt predicto Hamoni pre-

dictum manerium cum pertinentiis ; Et illud ei reddiderunt in eadem Curia

;

Habendum et Tenendum eidem Hamoni et heredibus de corpore suo procreatis, de

predictis Johanne et Isolda et heredibus ipsius Johannis in perpetuum. Reddendo
inde per annum unam rosam ad festum Natiuitatis sancti Johannis Baptiste,

pro omni seruicio, consuetudine, et exactione ad predictos Johannem et Isoldam

et heredes ipsius Johannis pertinente ; Et faciendo inde Capitalibus domini feodi

illius pro predictis Johanne et Isolda et heredibus ipsius Johannis omnia alia

seruicia que ad ilium manerium pertinent. Et predicti Johannes et Isolda et

heredes ipsius Johannes Warantizant eidem Hamoni et heredibus suis predictis

predictum manerium cum pertinentiis per predicta seruicia sicut predictum est

contra omnes homines in perpetuum. Et si contingat quod predictus Hamo
obierit sine herede de corpore suo procreato, tunc post decessum ipsius Hamonis
predictum manerium cum pertinentiis integre revertetur ad predictos Johannem
et Isoldam quiete de aliis heredibus ipsius Hamonis Tenendum de capi-

talibus dominis feodi illius per seruicia que ad illud manerium pertinent in

perpetuum. 1

A second copy of this Fine exists among the muniments at

Hunstanton, 2 and the original is preserved among the Feet of

Fines in the Public Record Office. 3 Thus was the Hunstanton

estate finally made over by the lord of Knockin to his younger

brother Hamon, in whose issue it has been vested, and the family

name carried on in lineal descent to our day, long after the elder

line and other branches in Shropshire had died out, or merged
with their honours in other noble families.

Of other matters in which John le Strange (VI) took part

during the few months for which he held the barony of Knockin
but little mention has come down to us. Eyton points out 4 that,

in the transaction with his brother Hamon respecting Hunstanton,

John made use of the instrumentality or trusteeship of his brother

to effect an entail of Knockin on the heirs of himself and his wife

Isolda, and this will account for the finding of the inquest on his

death that he and Isolda had acquired that manor from Hamon.
The same arrangement was also made with regard to Melverley,